
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/297/23 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Osie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 i 572) oraz  art. 32 ust.1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Osie: 

1) Publiczne Przedszkole w Osiu, ul. Dworcowa 4, 86-150 Osie; 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Osiu, ul. Księdza Semraua 44, 86-150 Osie; 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Wierzchach, Wierzchy 21, 86-150 Osie. 

§ 2. Z dniem 1 września 2023 r. traci moc uchwała Nr XXI/157/21 Rady Gminy Osie z dnia                
26 maja 2021 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych               
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Osie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2868). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Roman Waśkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3668


	Uchwała

		2023-05-30T09:53:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




